
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

30 SEPTEMBRE 2011. – TRAVAIL 2011/9 – Texte 2 / 59 – Page 1

. .

FONCTIONNEMENT DU MINISTÈRE − AVIS DE CONCOURS

Administration centrale
Nomination

MINISTÈRE DU TRAVAIL,
DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 18 juillet 2011 portant nomination du président du comité d’histoire
des administrations chargées du travail, de l’emploi et de la formation professionnelle

NOR : ETSC1118328A

(Texte non paru au Journal officiel)

Le ministre du travail, de l’emploi et de la santé,
Vu le décret no 90-665 du 30 juillet 1990 modifié relatif à l’organisation de l’administration centrale du minis-

tère du travail, de l’emploi et de la santé, et notamment son article 1er ;
Vu le décret no 2010-1449 du 25 novembre 2010 relatif aux attributions du ministre du travail, de l’emploi et de

la santé ;
Vu l’arrêté du 5 mars 1996 portant création du comité d’histoire des administrations chargées du travail, de

l’emploi et de la formation professionnelle ;
Vu l’arrêté du 1er juillet 2007 portant nomination du président du comité d’histoire des administrations chargées

du travail, de l’emploi et de la formation professionnelle,

Arrête :

Article 1er

M. Michel Lucas, inspecteur général honoraire des affaires sociales, est reconduit dans ses fonctions de pré-
sident du comité d’histoire des administrations chargées du travail, de l’emploi et de la formation professionnelle
pour une durée de deux ans.

Article 2

Le directeur de l’administration générale et de la modernisation des services est chargé de l’exécution du
présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère du travail, de l’emploi et de la santé.

Fait le 18 juillet 2011.

Le ministre du travail,
de l’emploi et de la santé,

XAVIER BERTRAND


		2011-09-30T16:42:24+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




